[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]23.06.2025 №371/82-п
Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Каргатский район на 2026 год

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения муниципального образования Каргатский район на 2026 год (приложение 1, 2).
2. Определить гарантирующей организацией по теплоснабжению сельских поселений Каргатского района Новосибирской области МУП «Коммунальный комплекс» Каргатского района.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Каргатского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Каргатского района Новосибирской области Черченко О.А.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                           Н.Л. Терентьев

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Федченко А.А.
23-181
image1.jpeg